Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

Central do Maranhão - MA :: Diário Oficial - Edição 253 :: Segunda, 26 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

26
/0

4/
20

21
 1

7:
09

:3
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021 1

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
003/2021. A Prefeitura Municipal de Central do
Maranhão (MA), através da sua Comissão
Permanente de Licitação - CPL, nomeada pela porta
ria nº 025 de 04 de Janeiro de 2021 e nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas
alterações posteriores, torna público que fará realizar
licitação na Modalidade Pregão Presencial SRP, sob
o Regime de registro de preços, do tipo Menor preço
por item, às 09h30min do dia 06 de maio de
2021 na sala da Comissão Permanente de Licitação,
localizada à Av. Govª. Roseana Sarney s/n Centro,
Central do (MA) CEP 65.267-000, visando
Formação de registro de preços para futura e
eventual aquisição de Material de Limpeza para
atender as necessidades das diversas secretarias
do munícipio de Central do Maranhão (MA). O
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
prédio onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação, onde poderão ser consultados
gratuitamente ou adquiridos mediante o recolhimento
da importância de R$50,00 (cinquenta reais) feito
exclusivamente através de documento de
Arrecadação Municipal (DAM), ou por meio de
transferência bancária, ag 4407-5 cc 25.452-5
tributos, 26 de abril de 2021. Josélia Guterres Viegas/
Pregoeira Oficial. Josélia Guterres Viegas Pregoeira
Oficial

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DO MARANHÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eddc9fe3fd6172a3b0bacd7329cf6ea5c55eeef2

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021